
Päivän saarna 1.7. 2009 ke 

Tekstit 
Psalmi 71:3 

Ole minulle kallio, jonka suojaan saan paeta. Sinä, joka tahdot pelastaa minut, sinä olet minun 
kallioni ja vuorilinnani. 

 Luukkaan evankeliumi :23-24 

Opetuslapset olivat vaarassa. Silloin opetuslapset herättivät Jeesuksen ja sanoivat: "Opettaja, 
opettaja, me hukumme!" 

  

Eräs keskustelija verkkosanomalehden kommenttipalstalla oli sitä 
mieltä että terve harkinta on pitänyt hänet hengissä maailman merillä, ei mikään yliluonnollinen. 

Rohkenen olla asiasta eri mieltä hänen kanssaan. On nimittäin niin että kyky harkitakin tulee 
Jumalalta, ja sitä paitsi hänen enkeliensä tapa toimia on useimmiten havaintokykymme 
ulottumattomissa. 

Ehkä tällä merillä liikkuneella on lisäksi esirukoilijoita jotka ovat pyytäneet hänelle varjelusta. 

Joka tapauksessa on varmaa että Jumala kuulee sydämestä nousevat aidot rukoukset Poikansa 
Jeesuksen tähden. Erityisesti Isä Jumalan kuulee Jeesuksen kautta lapsikseen ottamien pyynnöt. 

Itse asiassa Jeesus odottaa meidän luottavan hänen läsnäoloonsa ja varjelukseensa ilman muuta 
meistä mahdottomissakin tuntuvissa tilanteissa, niin kuin esimerkiksi pienessä soutuveneessä 
keskellä myrskyävää järveä. 

Taivaan Isä ei voi olla pitämättä huolta rakkaista lapsistaan! 

Rakas Jeesus, opeta meitä tuntemaan tiesi ja sinun valtava rakkautesi meitä kohtaan. Aamen. 

 
 
 
 
 



Päivän saarna 2.7. 2009 to 
Tekstit 

Psalmi 9:3 

Minä iloitsen ja riemuitsen sinusta, ylistän sinun nimeäsi, Korkein. 

Luukkaan evankeliumi 1:47 

Minun henkeni riemuitsee Jumalasta, Vapahtajastani. 

  

Kaikki palaa Jumalaan, häneen, josta kaikki on 
saanut alkunsa, ja jonka varassa kaikki pysyy yllä. Ilman Jumalaa ei olisi maailmankaikkeutta eikä 
mitään mikä siinä on. 

Silti Jumala olisi. Hän on ikuinen majesteetti. Se että hän on antanut meille ihmisille olemassaolon 
ja tietoisuuden itsestämme niin kuin Jumalalla on itsestään, on suurin kunnia minkä kukaan luotu 
voi saada. 

Olemme Jumalan sukua. Siksi on luonnollista palata hänen luokseen, tulla hänen eteensä ja ylistää 
häntä. Kun keskitymme ajatuksissamme ja koko olemuksessamme yksin Jumalaan, väistyvät kaikki 
huolet mielestämme ja sydämestämme. 

Ymmärrämme olevamme olemassaolomme ytimessä, Jumalan edessä ylistämässä häntä, 
lepäämässä kaikkivaltiaan Jumalamme läsnäolon ja voiman virrassa, hänen edessään, sydän hänen 
luonaan. 

Ymmärrämme siinä hetkessä mikä todella on tärkeää, mikä vähemmän tärkeää, mikä turhaa, mikä 
hyödytöntä. Niin mielemme ja koko olemuksemme uudistuu meitä rakastavan Jumalan edessä. 

Siinä on vain hän ja minä ja kaikki on täydellisesti Isän hallussa, kontrollissa ja vastuulla, minä ja 
koko elämäni ja tulevaisuuteni ja minä lepään ja leijun Isäni rakkauden kannattelemana. 

Rakas Jeesus, opeta meitä lepäämään sinun ylistyksessäsi. Aamen. 
 
 



Päivän saarna 3.7. 2009 pe 
Tekstit  

Sananlaskut 29:25 

Joka ihmisiä pelkää, on pelkonsa vanki, joka luottaa Herraan, on turvassa. 

Heprealaiskirje 10:35 

Älkää siis heittäkö pois rohkeuttanne, sillä se palkitaan kerran runsaasti. 

  

Rakas Jeesus, irroita minut riippuvuudesta ihmisiin ja 
heidän mielipiteisiinsä. Irroita minut myös sidoksista maalliseen omaisuuteen ja ulkoiseen asemaan. 

Suo ettei mikään eikä kukaan tule sinun ja minun välille. Anna minun muistaa aina, että sinä ja 
taivas ovat tärkeimmät elämässäni. Sitten vasta tulee kaikki muu. 

Suo että kehotuksesi on totta elämässäni: ”Joka ihmisiä pelkää, on pelkonsa vanki, joka luottaa 
Herraan, on turvassa.”  

Rakas Jeesus, anna minulle uutta rohkeutta tunnustaa nimeäsi vaikka mikä olisi, kuolemaan saakka. 
Aamen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 4.7. 2009 
Tekstit 

Psalmi 147:11 

Herra katsoo niihin, jotka häntä palvelevat, niihin, jotka panevat toivonsa Herran armoon. 

Luukkaan evankeliumi 7:46-47 

Jeesus sanoi Simonille: ”Sinä et voidellut päätäni öljyllä, mutta hän voiteli jalkani tuoksuöljyllä. 
Niinpä sanonkin sinulle: hän sai paljot syntinsä anteeksi, sen vuoksi hän rakasti paljon. ” 

  

Syntien anteeksi saaminen on lahjoista 
ihmeellisin. Me usein annamme teoreettisesti 
anteeksi. Hyvä niinkin. Kuitenkin se on vasta 
alku todelliselle anteeksiantamiselle. 

Ehkä siksi että meidän on niin vaikea todella 
ottaa vastaan täydellistä Jumalan 
anteeksiantamusta, meidän on niin vaikea 
todellisesti antaa toisillemme anteeksi. 

Annamme usein anteeksi pinnallisesti. Sopivan 
tilaisuuden tullen palaamme anteeksi antamaamme asiaan ja ryhdymme syyttäjiksi. 

Rakas Jeesus, suo meidän päästä ymmärtämään sinun anteeksiantamuksesi todellinen syvyys. Suo 
että uskomme, niin kuin syntisesti elänyt nainen sinun edessäsi uskoi, että olet antanut meille 
aidosti anteeksi kun olemme sitä sinulta pyytäneet. 

Niin ettet sinä tule koskaan syyttämään meitä siitä asiasta jonka sinulle kerroimme sydämen ripissä. 
Niin ettei se tule enää koskaan sinun ajatuksiisi. Suo ettei se palaa enää meidänkään sydämmme 
ajatuksiin. 

Rakas Jeesus, anna omantuntomme todella päästä rauhaan siitä mistä sinä olet meitä armahtanut. 
Poista elämästämme iäksi kaikki tuomittuna olemisen, syytettynä olemisen ja hylätyksi tulemisen 
kokemus. 

Suo että armosi saa vaikuttaa meissä todellisen arvojen ja elämän vallankumouksen, joka ulottuu 
siihen miten kohtaamme ja kohtelemme kanssaihmisiämme. Niin ettemme välitä tuomiota, syytöstä 
emmekä ole hylkäämässä kansaihmistämme, vaan että välitämme sinulta veresi puhdistuksessa 
saamaamme rauhaa. 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 5.7. 2009 su 

  

Tekstit 

1.Kuningasten kirja 17:16 

Jauhoruukku ei tyhjentynyt eikä öljypullo ehtynyt, sillä näin oli Herra sanonut. 

Luukkaan evankeliumi 12: 29,30 

Älkää siitä murehtiko, mitä söisitte tai joisitte. Älkää sitä etsikö. Teidän Isänne tietää kyllä, että te 
sitä tarvitsette. 

  

Mikä helpotus huolien taakasta! Enää ei 
tarvitse tehdä työtä pysyäkseen hengissä! 

Elämän kulku on muuttunut totaalisesti 
Johdattajan tultua siihen. Jos tämä työ loppuu, 
johdatus jatkuu ja näytetään uusi tehtävä. 

Toimeentulo ei ole enää elämän johtoajatus. Se 
on kokonaan jossain muualla. Se on Johdattajan 
käsissä. 

Murhe kaataa lopulta maahan saakka. Nyt elannon hankkimisesta kantaa huolen Hän, jolla on valta. 
Elämä on muuta kuin hengissä pysymistä. Se ei ole hengissäpysymistaistelua elämän viidakossa. 

Elämäsi kulku on Johdattajan käsissä. Hän vaikuttaa sinussa tahtomista ja tekemistä ja niin kuljet 
teitä jotka on valmistettu sinulle ennalta, ei ennalta määräten, vaan luovasti johdattaen. Sinä ja 
Johdattaja kuljette yhdessä. 

Olet vapaa elatuksen suurista murheista! Sinun ei tarvitse enää etsiä elämä onnea ja sisältöä 
komeasta kodista, ulkomaanmatkoista eikä gourmetkeittiöstä. Elämän sisältö ja tarkoitus avautuu 
sinulle nyt koko rikkaudessaan. Onhan sinulle oppaana Johdattaja taivaasta! 

Enään pohdintasi keskuksena ei ole se mitä minä tästä hyödyn. Nyt voit jopa antaa omastasi 
tarvitsevalle.  

Rakas Jeesus, kiitos että sinä johdatat meidät kokonaan uudenlaiseen elämään, jossa sen suunta, 
arvot, sisältö ja päämäärä ovat sinun jatkuvasti uutta luovissa käsissäsi. 

Kiitos että sinä johdatat! Avaa sydämemme joka päivä uudeksi luovasta rakkaudestasi kumpuavan 
johdatuksesi mielekkyydelle! Aamen. 
 
 
 



Päivän saarna 6.7. 2009 ma 

  

Tekstit 

Jesaja 59: 1-2 

Ei Herran käsi ole lyhyt pelastamaan eikä hänen korvansa kuuro kuulemaan. 

Ei, vaan teidän rikkomuksenne erottavat teidät Jumalastanne. 

Jaakobin kirje 4:8 

Lähestykää Jumalaa, niin hän lähestyy teitä. 

  

Nykytieteen geneettinen haara on paljastanut että nykyinen 
ihmiskunta polveutuu yhdestä miehestä ja naisesta, jotka 
yht´äkkiä ilmaantuivat jostain kauan sitten Pohjois-Afrikkaan. 
Näiden kahden, Aatamin ja Eevan jälkeläisiä olemme me kaikki. 

Kohtalokkaan lankeemuksen jälkeen, jossa ihminen lankesi 
kiusaukseen tulla jumalaksi omassa elämässään, Aatamin ja 
Eevan suurin ongelma oli, ja meidän, heidän jälkeläisensä, on ollut, ”luontainen ” halu piilotella 
Jumalalta. 1.Moos.3: 1-10. 

Siksi apostoli Jaakobin kehotus ” Lähestykää Jumalaa, niin hän lähestyy teitä! ” on yhä 
ajankohtainen. 

Kun joku kohtaa tämän kehotuksen, muistakoon, että Jumala, joka kehottaa apostolinsa suulla 
lähestymään itseään, on täynnä armoa ja rakkautta hänen luokseen tulevaa kohtaan. Jumalan ei 
halua lyödä. Hän haluaa antaa anteeksi ja luoda uutta, kaunista ja hyvää. Joh. 3: 17. 

Rakas Jumala, anna meidän muistaa ja ymmärtää, ettet sinä tahdo tuomita maailmaa, vaan pelastaa 
sen Poikasi Jeesuksen kautta. Aamen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 7.7. 2009 ti 

 Tekstit 

Jesaja 54:14 

Olet kaukana sorrosta, sen uhka ei enää sinuun yllä, olet vapautunut pelosta, ei se enää sinuun 
pysty. 

Luukkaan evankeliumi 12:32 

Älä pelkää, pieni laumani. Teidän Isänne on päättänyt 
antaa teille valtakunnan. 

Mainoslehtisiä oli taas tupsahtanut postilaatikkoon 
kokonainen nippu, viikon annos. 52 nippua mainoksia 
vuodessa/koti, se on jo jonkinlainen nivaska. 

Miltä sinusta tuntuisi jos kristilliset seurakunnat ja 
järjestöt lähestyisivät sinua postin välityksellä noin 
ahkerasti? Kokisitko että ne kilpailevat sinun rahoistasi ja 
ajastasi ja tunkeutuvat yksityiselämääsi? 

Eivätkö nuo tavaroita ja ihonhoitoaineita kauppaavat 
sitten tee niin? Saatat toki kiusaantua siitäkin ja voit 
panna oveesi ilmoituksen: ei mainoksia! 

Onko sitten hengelliseen tilaisuuteen kutsuva tai 
Jeesuksen kohdanneiden ihmisten elämän muutoksesta 
kertova lehtinen tällaisiin mainoksiin verrattava haitta? Entä onko se mitä niissä mahdollisesti 
luvataan, edes totta, vai onko se vain ” uskontoa”? 

Onneksi evakeliumi Jeesuksesta Kristuksesta ei ole " uskontoa" vaan elävää todellisuutta, ja 
Raamatun Jeesus antoi seurakunnalle tehtävän mennä kaikkeen maailmaan ja kertoa sille hyvä 
sanoma. Nykymediat antavat siihen oivallisen, tehokkaan mahdollisuuden. Ilmaisjakelu postin 
kautta on yksi niistä. 

Ehkä vielä tehokkaampia ovat radio, tv ja internet. Pienessä Suomessa on hengellinen radio Dei, 
hengellinen TV7 ja pian aloittaa perhekanava SUOMITV, jonka taustahenkilönä on hengellisiä 
ohjelmia ulkomaille tuottavan IRRTV:n Hannu Haukka. 

Jeesuksen julistettavaksi antama ilosanoma onkin niin arvokas että sitä kannattaa julistaa ovista ja 
ikkunoista, sopivalla ja jopa sopimattomalla ajalla, niin että kaikki, myös uudet, kasvavat 
sukupolvet saisivat kuulla sanoman: 

” Taivas on tullut lähelle sinua. Usko hyvä sanoma ja astu sisälle valtakuntaan, jonka itse Jumala on 
valmistanut sinua varten! ” 



Rakas Jeesus, anna seurakunnallesi ja kaikille omillesi joka päivä uutta rakkautesi läpäisemää 
voimaa ja innostusta viedä hyvää sanomaa valtakunnastasi kaikkeen maailmaan, myös kotimaan 
kamaralla. Aamen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 8.7. 2009 ke 
  

Jeremia  15:16 

Sanasi olivat minun iloni ja sydämeni riemu. Sinä, Jumala, Herra Sebaot, olet kutsunut minut 
omaksesi! 

 

Raamatussa Jumala ilmoittaa itsensä meille. Raamatun 
sanat todistavat hänestä. Ne kertovat kaikille ihmisille 
kaikkina aikoina sen kuka Jumala on ja miten häntä voi 
lähestyä. 

Jeesus, Jumalan Poika kutsuu Raamatussa Jumalaa Isäkseen 
ja kertoo että Isä tahtoo lunastaa kaikki ihmiset vapaaksi 
kuoleman, synnin ja saatanan vallasta. 

Jeesus kertoo Isänsä tahtovan että kaikista ihmisistä tulisi 
hänen omia lapsiaan uskomalla Jeesukseen. Silloin Jeesuksen valmistama lunastus käy toteen yhden 
ihmisen kohdalla. 

Kristittynä eläminen ei ole lähimmäisen rakastamista ja hyvää käytöstä. Kristittynä eläminen on 
Isän lapsena olemista, jossa Isän rakkautta ei tarvitse ansaita hyvällä elämällä eikä lähimmäisen 
rakastamisella. 

Päinvastoin, Isä rakastaa lastaan vaikka tämä olisi ansainnut tulla tuomituksi. Isä ei hylkää lastaan 
milloinkaan. Isä antaa lapsensa sydämeen Henkensä, joka vaikuttaa lapsessa uutta mielenlaatua ja 
elämänasennetta. 

Me rakastamme, koska Jumala ensin rakastaa meitä. 

Rakas Jeesus, opeta meitä ammentamaan sinun armahtavasta ja uutta luovasta rakkaudestasi. Suo 
ettei uskosta sinuun tulisi meille suoritus ja taakka. Suo meidän ymmärtää evankeliumisi ydin yhä 
uudelleen kun olemme vaarassa unohtaa sen. Aamen. 

Jeesus sanoi: " Autuaita ovat kaikki, jotka kuulevat Jumalan sanan ja noudattavat sitä." 

Luukkaan evankeliumi 11: 28 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 9.7. 2009 to 

 

Mitä enemmän sanaa kylvetään, sitä enemmän on sen 
kasvua sanan kuulleiden ja ymmärtäneiden sisimmissä. 
Mitä vähemmän Jumalan sanaa kylvetään, sitä vähemmän 
on satoa odotettavissa. 

Lähetystyö on edelleenkin elävän seurakunnan tuntomerkki 
numero 1. Lähetystä on myös sisälähetystyö. On monia 
suomalasia jotka eivät ole kuulleet lainkaan Jumalan sanaa 
tai eivät ole ymmärtäneet kuulemaansa. On myös 
maahanmuuttajia ja eri uskontoihin kuuluvia ihmisiä, joille 
kuuluu oikeus kuulla elävästä Jumalasta ja hänen Pojastaan. 

Se että suomalaisissa kodeissa edelleen kastetaan lapsia Jeesuksen omaksi, on suuri ilonaihe. 
Vanhempien usko näkyy käytännön teoissa, ja muun seurakunnan tehtävä on rukoilla ahkerasti 
suomalaisten kotien puolesta ja myös sitä että lasten usko saa kasvaa ja olla vahva. 

Ulkolähetys on myös edelleen ajankohtainen asia. Jeesus antoi seurakunnalleen tehtävän, joka on 
edelleen kesken.  Itse olen sitä mieltä että seurakunta, joka on lähetysasiassa aidosti aktiivinen, on 
myös dynaaminen ja kasvava. 

Jumala siunaa sanansa kylväjiä ja opastaa heidät elävän veden lähteelle, niin että julistettava sana 
on tuore ja täynnä ilosanoman aitoa voimaa. Jeesus tahtoo vapauttaa seurakuntansa siihen 
kertyneestä painolastista: omavanhurskaudesta, pelosta, armottomuudesta, epäilystä. 

Saamme palata aina uudelleen ihmettelemään sitä miten Jumala ottaa ihmisen vastaan ilman 
ennakkoehtoja ja vaatimuksia kelpoisuudesta ja johdattaa tämän elämään jossa ei ole enää koskaan 
syytöstä, tuomiota, ei lain vaatimusta eikä hylätyksi tulemista. 

Muistelkaamme niitä aikoja jolloin Jeesus oli löytänyt meidät, aikoja pian uskoontulon jälkeen. 
Saamme palata aina siihen rakkauteen ja vapauteen, jonka Jeesus toi elämäämme. 

Rakas Jeesus, uudista meidät omistamaan armosi uudella, tuoreella tavalla elämämme voimaksi, 
niin että voimme sen sitten kertoa ymmärrettävästi toisillekin. Aamen. 

Jesaja 55:11 

Minun sanani ei tyhjänä palaa vaan täyttää tehtävän, jonka minä sille annan, ja saa menestymään 
kaiken, mitä varten sen lähetän. 

Matteuksen evankeliumi 28:19-20 

Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän 
Hengen nimeen ja opettakaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän 
noudattaa. 

 



Päivän saarna 10.7. 2009 pe 

  

Tekstit Jesaja 49:10 

Eivät he näe nälkää, ei heidän tule jano, ei heitä ahdista helle eikä auringon polte, sillä heitä ohjaa 
heidän armahtajansa, joka vie heidät lähteiden ääreen. 

Johannes 10:10 

Jeesus sanoo: ”Minä olen tullut antamaan elämän, yltäkylläisen elämän.” 

  

Kuka muistaa miten oli omassa elämässä 
ennen kuin Jeesus tuli siihen mukaan? Itse 
ainakin tuppaan välillä sen unohtamaan. 

Ennen elämä oli kuin ahdas ja hämärä 
vuorensola, jota pitkin oli pakko mennä. Se oli 
ainut reitti eteenpäin, ja se kapeni koko ajan. 

Kun Jeesus tuli omaan elämääni, näkymä 
muuttui.  Kuja hävisi ja nyt näin silmieni 
edessä kuin aavan, silmiin kantamattoman 
kauas ulottuvan tuoksuvan ruohoniityn, jossa 
lempeä kesätuuli puhalsi. 

Olin vapaa menemään ja tulemaan, liikkumaan ja pysähtymään. 

Senkin huomaa että tuo vanha kuja-ajatus vaanii nurkan takana ja pyrkii varastamaan itselleen 
Jeesuksen antaman suloisen vapauden ja rauhan. 

Nyt tiedostan sen olevan kiusaus entisestä elämästä. 

Ettei kiusaus saisi temmattua mukaansa, ettei alkaisi pitää uuden kaapuun valheellisesti pukeutuvaa 
vanhaa Jeesuksen antamana uutena elämänä, on syytä pysähtyä. Mistä ja mihin Jeesus minut kauan 
sitten pelasti? 

Onko Jeesus saanut pitää minut yltäkylläisessä elämässä johon hän minut vapautti? Onko hän 
saanut johtaa minua siinä eteenpäin niin että voin edelleen sydämestäni allekirjoittaa tuon Jeesuksen 
lupauksen olevan totta? 

Vai onko elämäni luisumassa takaisin siihen mistä lähdin, näköalattomuuteen, mielen ahtauteen ja 
humanismiin, ajatukseen että ihminen voi päästä tuloksiin elämällä ”hyvää” elämää kunhan yrittää. 

Se ajatus muuttaa kuitenkin elävän uskon kuuliaisuuden kuolleeksi uskonnoksi. 



Siksi ajatus että ihminen kelpaa Jumalalle koska hän osoittaa lähimmäisenrakkautta, on 
äärimmäisen vaarallinen. Missä silloin kulkee raja? Milloin on osoittanut sitä riittävästi? Ja entä ne 
jotka eivät siihen kykene? 

Humanistisessa pelastusmallissa ”hyvä ihminen” käy kauppaa Jumalan kanssa teoillaan.”  Sinä 
pelastat koska olen ollut näin hyvä.” Sen mitä jää jäljelle, Jumala antaa anteeksi. 

Näin elävä Jeesuksen seuraaminen uskon kuuliaisuudessa ja hänen armostaan eläminen vaihtuu 
kilparadaksi, jossa parhaat näyttävät pärjäävän heikoimpien pudotessa pois. Mutta sehän on heidän 
oma vikansa? Heikkojen osa on epätoivo, ja "hyvien ihmisten" osa hyvä omatunto, mutta mihin se 
perustuu? 

Muistan kuitenkin uskoontulostani sen, ettei minulla ollut tarjota Jeesukselle mitään. Pyysin vain 
hädässäni häntä ottamaan koko elämäni omakseen. 

Niin hän myös teki. Koko uusi elämä on lahjaa jossa eletään armahdettuna syntisenä miettimättä 
ansioita. Jeesus antaa kaiken lahjaksi. Jos itse pyrin lisäämään siihen jotain, väheksyn hänen 
lahjaansa. 

Takaisin ehdottomaan armoon! Takaisin Jumalan lasten vapauteen, jossa Jumala itse vaikuttaa 
lapsessaan tahtomista ja tekemistä luonnollisesti ja huomaamatta! Pois salakavala omassa varassaan 
eläminen! Takaisin elävään Jeesuksen seuraamiseen, uskon kuuliaisuuteen, jonka hän itse saa 
aikaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 11.7.2009 la 

  

 

1.Piet.3:21 
Tuon esikuvan mukaisesti teidät pelastaa nyt kaste, ei siksi että te siinä luovuitte saastaisesta 
elämästä, vaan koska Jumala teki kanssanne hyvän omantunnon liiton. Sen perustuksena on 
Jeesuksen Kristuksen ylösnousemus. 
 
 

 

Kristityn hyvä omatunto perustuu siihen että Jeesus on hänen kanssaan lupauksensa mukaan. 
Hyvä omatunto on anteeksiantamuksen lahja, joka on saatu kasteessa.  
 
Tämä lahja on täydellinen sellaisenaan. Se ei tarvitse eikä hyväksy tuekseen mitään ihmisestä 
lähtevää. Meidän osamme on vain ottaa Jumalan täydellinen lahja vastaan ja iloita siitä joka päivä, 
eikä yrittää sittemmin kalastella kepulikonsteilla Jumalan suosiota.  
 
Jumalan suosio perustuu yksin Jeesukseen. Uskotaan se ja iloitaan joka päivä kasteen täydellisestä 
lahjasta! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 12.7. 2009 su 
 Psalmi 146:7 

Herra hankkii oikeutta sorretuille, nälkäisille hän antaa leipää. 

  

Luukkaan evankeliumi 4:16,18,21 

Jeesus nousi lukemaan: ”Herran henki on minun ylläni, sillä hän on voidellut minut. Hän on 
lähettänyt minut ilmoittamaan köyhille hyvän sanoman.” Jeesus alkoi puhua heille: "Tänään, 
teidän kuultenne, on tämä kirjoitus käynyt toteen." 

  

Jos sinulla on nälkä joka ei poistu leipää syömällä, on Jumalan Pojalla 
varattuna sinulle ruokaa. 

Jumalan Poika ravitsee sisimpäsi niin että elämän ilo ja mielekkyys 
rakentuvat aineksista, jotka tekevät elämän korvikkeet tarpeettomaksi. 
Jumalallinen rauha on valmiina laskeutumaan sieluusi. 

Rohkeutta sinulle ottaa se vastaan ja jäädä sen varaan lepäämään! 

Jumalan Poika, varjele meidät peittämästä rauhaasi omavoimaisella 
uskolla, jossa oma minä ja omat voimat ovat keskuksena. Sellainenhan 
palvelee lopulta vain ihmisen ylpeyttä. 

Suo, Jumalan Poika, meille nöyryyttä ottaa vain rauhasi vastaan ja 
yksinkertaisesti iloita siitä ottamatta siitä pois tai lisäämättä siihen mitään. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 13.7. 2009 ma 

 

 

Jeremia 6:16 

Ottakaa oppia menneistä ajoista! Valitkaa oikea tie ja kulkekaa sitä, niin löydätte rauhan. 

 Apostolien teot 4:14 

Paavali sanoi maaherralle: ”Sen minä sinulle tunnustan, että palvelen isieni Jumalaa: kaiken sen, 
mitä laissa ja profeettojen kirjoissa sanotaan, minä uskon.” 

  

 

Maailma on muuttunut. Ennen Jumala oli etäinen majesteetti, 
mutta nyt hän haluaa tulla Isäksemme. Olemme hänen lapsiaan 
kun uskomme hänen Poikaansa. 

Emme ajattele uskosta ja suhteesta Jumalaan: ” Tänään luen 
käyttöohjekirjasta sivun 25, ja kun vedän siitä ja tuosta vivusta 
niin Jumala toimii." 

Sen sijaan saamme muistaa: ” Jumala on tänäänkin oma taivaallinen Isäni, joka rakastaa minua. 
Olen vapaa menemään ja tulemaan. Hän huolehtii minusta!” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 14.7. 2009 ti 
  

Job 14:1 

Ihminen, naisesta syntynyt, elää vähän aikaa ja on täynnä levottomuutta. 

  

Paavalin 1. kirje Korinttilaisille 

Se, mikä kylvetään katoavana, nousee katoamattomana. 

  

Vanhenet, rypistyt, heikkenet, päädyt vanhainkotiin, kuolet. Siinä 
kohtalomme vaikka kuinka pullikoisimme vastaan. Suurta on tietää että on 
toivo joka kantaa silloinkin kun meitä kannetaan arkussa hautaan. ” Se 
mikä kylvetään katovana, nousee katoamattomana.” 

Kun Jumala kylvää meihin sanansa jossa vakuutetaan Jeesukseen uskovan 
saavan häneltä lahjaksi iankaikkisen elämän, se kasvakoon meissä ja 
tuottakoon satona kirkkauden, joka paljastuu silloin kun Jumala 

määräämänään hetkenä herättää meidät kuolleista. 

Nyt olemme katoavaisuuden alaisia, mutta jo nyt uskossa Jeesukseen iankaikkisen elämän 
omistavia. 

Jeesus lohdutta meitä samoin kuin Marttaa jonka veli Lasarus oli kuollut. Jeesus sanoo: "Minä olen 
ylösnousemus ja elämä. Joka uskoo minuun, saa elää, vaikka kuoleekin, eikä yksikään, joka elää ja 
uskoo minuun, ikinä kuole. Uskotko tämän?" 

Me saamme vastata Jeesuksen antamalla uskolla samoin kuin Martta. 

"Uskon, Herra", Martta vastasi, "minä uskon, että sinä olet Messias, Jumalan Poika, jonka oli määrä 
tulla maailmaan."Joh.11:27 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 15.7. 2009 ke 
Psalmi 139:17 

Kuinka ylivertaisia ovatkaan sinun suunnitelmasi, Jumala, kuinka valtava onkaan niiden määrä! 

  

1.Paavalin kirje Korinttilaisille 1:30 

Kristuksen Jeesuksen Jumala on antanut meille viisaudeksi, vanhurskaudeksi, pyhitykseksi ja 
lunastukseksi. 

  

Lepo löytyy Jumalan suunnitelmista. 

Omamme kuluttavat voimiamme. 

Jumalan suunnitelmat toteutuvat kun luotamme 
Jeesukseen, hänen Poikaansa. Hän vaikuttaa meissä 
tahtomista ja tekemistä. 

Niin Jumalan suunnitelmat toteutuvat meissä ja 
kauttamme. 

Palaa, lepoon ja luottamukseen, niin löydät rauhan. Omat voimat kuluvat ja kuluessaan ne 
kuluttavat sinua. Jumalaan luottava sen sijaan on rauhallinen. 

Luottaessamme saamme nähdä ihmeellisiä. 

Rakas Jeesus, anna meidän päästä laskeutumaan luottamukseen. Poista järkeilyn painolasti, joka on 
lopulta vain ylpeyttä ja ( turha) yritys hallita Jumalaa. 

Jeesus, anna meille armosi laskeutua lepoosi niin että saat johdattaa meitä ihmeellisiä teitäsi. Sinä 
olet elävä Jumala. 


